ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHAN RANG – TH P CHÀM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH Phan Rang - Tháp Chàm, ngày     tháng 01 năm 2022

V/v tiếp tục thực hiện đấu thầu

qua mạng năm 2022

Kính gửi:

     -   c c  quan  đ n v  thu c th nh phố;

     - UBMTTQ Việt Nam  h i đo n thể th nh phố;

     -     an nh n   n 1  ph  ng

  Thực hiện Văn  ản số 104/UBND-KTTH ngày 10/01/2022 của  hủ t ch

UBND tỉnh Ninh Thu n về việc tiếp tục thực hiện đấu thầu qua mạng năm 2022.

      an nh n   n th nh phố  han  ang-Th p  h m có ý kiến nh  sau:

    1. Yêu cầu thủ tr ởng các phòng, ban      an Mặt tr n  h i đo n thể th nh

phố và  hủ t ch     an nh n   n ph  ng     thu c th nh phố theo chức năng,

nhiệm vụ đ ợc giao: nghiêm túc thực hiện l  trình đấu thầu qua mạng năm 2022

theo đúng qu  đ nh tại Thông t  số 11/2019/TT-BKHĐT ng   1 /12/2019 của B

Kế hoạch v  Đầu t   theo đó:

  - T  chức lựa ch n nh  thầu qua mạng tối thiểu  0  c c gói thầu thu c

phạm vi điều chỉnh của  u t Đấu thầu;

  - T  chức lựa ch n nh  thầu qua mạng to n    (100 ) gói thầu sử  ụng vốn

nh  n ớc để mua sắm nhằm  u  trì hoạt đ ng th  ng  u ên của c  quan nh  n ớc

t  chức chính tr   t  chức chính tr  -    h i  t  chức chính tr     h i - nghề nghiệp

t  chức    h i - nghề nghiệp  t  chức    h i  đ n v  thu c lực l ợng vũ trang nh n

  n  đ n v  sự nghiệp công l p;

  -  T  chức lựa ch n nh  thầu qua mạng to n    (100 ) gói thầu mua sắm

t p trung

  2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch th nh phố h ớng  ẫn c c c  quan  đ n

v  thu c th nh phố triển khai thực hiện  đảm  ảo chặt chẽ  hiệu quả  đúng qu  đ nh

của  u t Đấu thầu  Ngh  đ nh số  3/2014/NĐ-   ng   2 / /2014 của  hính phủ

Thông t  số 11/2019/TT-BKHĐT ng   1 /12/2019 của B  Kế hoạch v  Đầu t  và

theo đúng chỉ đạo của     an nh n   n th nh phố tại Văn  ản n  ; đ nh kỳ   o

c o tình hình v  kết quả thực hiện về UBND th nh phố để theo  õi v  chỉ đạo /

Nơi nhận:
- Nh  trên;

-  hủ t ch  c c   T UBND T ;

-  h ng T i chính - Kế hoạch;

-   u: VT. LHC

CHỦ T CH

B   V n Phú

		bvphu@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-11T12:00:29+0800

		2022-01-11T11:26:39+0700

		2022-01-11T11:27:03+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-11T11:27:24+0700